
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it 

www.icsossano.edu.it 

1 

 
 

Prot.n. (vedi segnatura)                                                                 Sossano, 13 marzo 2024 

Al personale Docente e ATA a T.I. 
All’Albo online 
Al sito Web 
Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive personale docente e ATA per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 18 

maggio 2022 relativo al triennio 2022/2025; 
VISTA  le OO.MM. sulla Mobilità per l’A.S. 2024/2025 n. 30 e n. 31 del 23/02/2024; 
VISTA Circolare MIM DGPER n. 22364 del 23.02.2024 e atti allegati – Mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2024/25 
VISTA la Circolare interna n. 209 del 16 febbraio 2024; 
VISTA  la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Vicenza, prot. n. 7495 del 

04/03/2024, recante in oggetto “Trasmissione Circolare MIM DGPER n. 22364 del 23.02.2024 e atti 
allegati –Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. s. 2024/25 –”; 

VISTE  le dichiarazioni rese dal Personale interessato; 
VISTA gli Atti d’Ufficio; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti; 
 

DISPONE 
 
la diffusione, in data 13/03/2024, mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto, www.icsossano.edu.it  
nelle sezioni “Albo Online”, “Amministrazione Trasparente” delle Graduatorie Definitive dei Docenti di Scuola 
Secondaria di primo grado, degli insegnanti Scuola Primaria e Infanzia e personale ATA valevoli per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.2024/2025. 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia amministrativa 
previsti dalla legge. 

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale escluso ai sensi dell'art. 13 del succitato 
CCNI sulla mobilità. 

Allegati: 
• Graduatorie Provvisorie Interne Docenti Scuola Sec. I Gr.  
• Graduatorie Provvisorie Interne Insegnati Primaria e Infanzia 
• Graduatorie Provvisorie Interne profilo Assistente Amministrativo 
• Graduatorie Provvisorie Interne profilo Collaboratore Scolastico 
 
 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisa Lanzoni 
(Documento firmato digitalmente) 

 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002160 - 13/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

http://www.icsossano.edu.it/
http://www.icsossano.edu.it/

		2024-03-13T15:05:02+0100
	ELISA LANZONI




